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NJOFTIM

Lénda Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Késhillit t&¢ Bashkisé Himaré.

I/E nderuar késhilltar.e.

Ju njoftoj se ditén e prémte mé datén 30 Korrik 2021 dhe ora 10.00 para dite né sallén e
Stadiumit * Petro Ruci’ Himaré do té zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit t&é Bashkisé
Himaré e thirrur nga Kryetari i Késhillit né bazé té ligjit nr.139/2015 ,neni 53 pika 4 me kété
rend dite dhe duke zbatuar regullat e protokollit mbi masa anti-covid;
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Informacion mbi ¢éshtjet sociale kulturés dhe sportit .
Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit © Mbi miratimin e tavaneve pérfundimtare t&
shpenzimeve buxhetore programit buxhetor afat-mesém 2022-2024" .

Shqgrtimi dhe miratimi i projektvendimit * Pér miratimin e fushatés s€ partneritetit t&
Késhillit té¢ Bashkisé me qytetarét’.

Miratimi i ndihmés ekonomike nga fondet e bashkisé pér muajin Korrik 2021.

Miratimi i ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% i bllok-ndihmés ekonomike pér
muajin Qershor 2021.
Té ndryshme.
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